Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме  етенсе  сакырылышы                              Тридцать третье заседание
       Утыз өсөнсө ултырышы                                        Двадцать седьмого созыва

       KАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

     «17»      июль  2018 й.                         №  190                  «17»    июля    2018 г.
           На основании заявления главы сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  Республики Башкортостан   Печёнкиной Ольги Анатольевны о прерывании отпуска по уходу за ребенком до трех лет Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  Республики Башкортостан   РЕШИЛ:
      1. Прервать отпуск Печёнкиной Ольги Анатольевны по уходу за ребенком до  трех лет, днем выхода на основное место работы считать 1 августа 2018 года.

       2. Прекратить полномочия главы сельского поселения Исламова Фаниля Сабитовича с 01 августа 2018 года в связи с выходом на работу основного работника.
Глава сельского поселения                                                                Ф.С.Исламов